strona: 1115b

Wpaczierz vczinioni.

- 1: Vertex, qui et Vortex - Wicher. Verticem esse contortam in se aquam - Krazenie na wodzie, wior. ¶ Vertex [...] pars summa capitis - Wierzch głowi.
- 2: Verticosus - Pełni wiorow.
- 3: Verticulum, Instrumentum quod fufo adhibetur, vt facilius vertatur - Wrzeciennik.
- 4: Vertigo, Morbus capitis, qui ex frigidis, et lentis humoribus sursum ex ventriculo comitantibus oritur - Zawrocenie wglowie.
- 5: Veru, instrumentum oblongum ex ferro, quo carnes ad ignem torrentur - Rozen.
- 6: Veruculum, Instrumentum ferreum, quo metallorum expurgatores, spumam eximunt a reliqua materia - Rozenek.
- 7: Verutum - Rozen wky wzczepioni.
- 8: Verutus - Ztakim rozniem chodzaci.

strona: 1116a

- 1: Veruactum, Ager verno tempore semel profcissus, deindeque quiescens vsque ad sequentem autumnum, quo aratur - Odłog.
- 2: Veruex - Szkop.
- 3: Veruecinus, Quod ex veruece est - Szkopowi.
- 4: Verueceus, Quod est ad similitudinem veruecis factum - Szkopowi podobni.
- 5: Verum, Sed - Alie.
- 6: Verus, Sincerus, solidus, expressus - Prawdziwi.
- 7: Vere - Prawdziwie.
- 8: Verax, Qui vera loqui solet, et mentiri non confueuit - Prawdziwi.

- 9: Veridicus, Qui vera dicit, et [...] pro vero etiam et minime fallaci - Prawdomowca.
10: Verimonia, Veritas - Prawda.
11: Verisimilis, Probabile, credible: quod licet non fit verum, veri tamen similitudinem habet - Podobni prawdzie.

strona: 1116b

- 1: Verisimiliter, Probabiliter - Kprawdzie podobni.
2: Veritas, Vera ratio, res vera, verum - Prawda.
3: Veriuerbium, Verus fermo - Prawdziwa mowa.
4: Vero, Verum dico - Prawdę mowie.
5: Vesanus, Vecors, crudelis, furiosus - Szalioni, wćziekli.
6: Vesania, Vecordia - Szalienftwo.
7: Vesanio, Infanio, amens sum - Szaleię.
8: Vefcor, Cibo vtor, pascor - Iem.
9: Vefcus, Eful aptus - Dobri doiadła.
10: Vefculi, Homines graciles - Liudze wichudli od głodu.

strona: 1117a

- 1: Vesica, Vrinae receptaculum - Macharzina wktorą sie vriną zgromadza.
2: Vesicula - Błaneczka, macharzinka.
3: Vesicaria, Secunda solani species, [...] Halicacabum - Pfy wifnie, moźzenki.
4: Vefpa - Offa.
5: Vefper, vel Vefperus [...], Venus et Lucifer - Iutrzenka. Vefper, [...], prima omnium ex ftellis lucere vefperi confpicitur - Zwierzeca gwiazda. ¶ Vefper [...] pro extrema diei parte - Czas wieczorni.
6: Vefperi, Tempore vefpertino - Ha [!] wieczor.
7: Vefpertinus - Wieczorni.
8: Vefperare, [...] vefperum fieri - Kwieczorowi przychodzie.
9: Vefperalcit, Serum diei fit - Do wieczora sie chili.
10: Vefperalis - Wieczorni.